
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Boυλή των Ελλήνων

2 Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων

1       ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

 Με την 13004/7445/2-8-2019 απόφαση του Προέ-
δρου της Βουλής των Ελλήνων διορίζονται στην πρώτη 
κατά σειρά δυνάμεως Κοινοβουλευτική Ομάδα «Ν.Δ.» 
και για τη δεύτερη πενηντάδα Βουλευτών αυτής, στη 
Βουλή, μετά τις κατά νόμο προτάσεις, σε θέσεις μετα-
κλητών υπαλλήλων, προβλεπόμενες από τις διατάξεις 
του άρθρου 35 παρ. 1ΣΤ΄ εδάφιο ε΄ του Κανονισμού 
της Βουλής (Μέρος Β΄, ΦΕΚ 51/τ.Α΄/1997), όπως ισχύ-
ει, και σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 35 και 36 
του προαναφερόμενου Κανονισμού, με τα μισθολογικά 
κλιμάκια, όπως αυτά αναφέρονται δίπλα στον καθένα 
και όπως τούτα ισχύουν για τους υπαλλήλους της Βου-
λής του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015), όπως 
ισχύει, θεωρούμενης, σύμφωνα με το άρθρο 36 παρ. 2 
του προαναφερόμενου Κανονισμού, της διακοπείσης 
στις 11-06-2019 θητείας τους, ως μετακλητών υπαλλή-
λων κατά την ΙΖ΄ Βουλευτική Περίοδο, συνεχιζόμενης, 
αντίστοιχα, οι:

α) Διονύσιος Μελιτσιώτης του Αναστασίου (Α.Δ.Τ.: 
Ξ 276755), με το 19ο Μ.Κ., όπως τούτο ισχύει για τους 
υπαλλήλους της Βουλής της ΠΕ κατηγορίας.

(Αριθμ. εγκρίσεως δαπάνης Διευθύνσεως Οικονομικών 
Υπηρεσιών της Βουλής: 13008/7448/2-8-2019).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 4899210210/2-8-2019)

β) Ειρήνη Εξάρχου του Στυλιανού (Α.Δ.Τ.: ΑΙ 606222), 
με το 13ο Μ.Κ., όπως τούτο ισχύει για τους υπαλλήλους 
της Βουλής της ΠΕ κατηγορίας.

(Αριθμ. εγκρίσεως δαπάνης Διευθύνσεως Οικονομικών 
Υπηρεσιών της Βουλής: 13008/7448/2-8-2019).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 2412383512/2-8-2019).

γ) Ελένη  - Άννα Μητρόγλου του Στυλιανού (Α.Δ.Τ.: 
ΑΗ 590003), με το 7ο Μ.Κ., όπως τούτο ισχύει για τους 
υπαλλήλους της Βουλής της ΔΕ κατηγορίας.

(Αριθμ. εγκρίσεως δαπάνης Διευθύνσεως Οικονομικών 
Υπηρεσιών της Βουλής: 13008/7448/2-8-2019).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 2655114221/2-8-2019). 

 Ο Πρόεδρος της Βουλής
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΣΟΥΛΑΣ  

Ι

2      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

      Αριθμ. 122600/Γ1 
Διορισμός Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

 Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 50 και 51 του Κώδικα Νομοθεσίας για 

την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που κυρώθη-
κε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/22-04-2005), όπως τροποποιή-
θηκε και ισχύει,

β) της παρ. 1Α του άρθρου 13 του ν. 4369/2016 «Εθνικό 
Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθ-
μολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, 
προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια - 
αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Δι-
οίκησης) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 33/τ.Α΄/27-02-2016 - 
διορθώσεις σφαλμάτων στο ΦΕΚ 34/τ.Α΄/02-03-2016), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Αυγούστου 2019 ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 513

2435

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2436 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 513/02.08.2019

γ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

δ) του π.δ. 80/2019 «Διορισμός του Κυριάκου Μητσοτά-
κη του Κωνσταντίνου, Αρχηγού του Κόμματος της ’’Νέας 
Δημοκρατίας’’ (Ν.Δ.), ως Πρωθυπουργού» (ΦΕΚ  118/
τ.Α΄/08-07-2019),

ε) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (ΦΕΚ 119/τ.Α΄/08-07-2019),

στ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 121/τ.Α΄/09-07-2019),

ζ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (ΦΕΚ 123/τ.Α΄/17-07-2019), 
αποφασίζουμε:

Τον διορισμό του Γεωργίου Βούτσινου του Ανδρέα, 
με Α.Δ.Τ.: ΑΝ 091781, συνταξιούχου Δημοσίου, πρώην 

Συμβούλου του Παιδαγωγικού Ινστιτούτου, σε θέση με-
τακλητού Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευ-
σης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, με βαθμό 1ο της κατηγο-
ρίας ειδικών θέσεων.

(Αριθμ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Υπουργείου Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων: 5318/31-07-2019).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1166337821/30-07-2019).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 30 Ιουλίου 2019

Ο Πρωθυπουργός

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ

Η Υπουργός 
Παιδείας και Θρησκευμάτων

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση: webmaster.et@et.gr *14005130208190002*


		2019-08-02T22:50:56+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




